In charta scriptae et sigillis sub textu anularibus consignatae esse videntur ex copia 
photographica litterae. 

Sign. Archivum Publicum Claudiopolitanum : Archivum civitatis Bistricii, no 351. 
Ed. Archiv des Vereins 4 (1859), vol. 3 p. 77. — Studii 8 (1955), vol. 5 — 6 p. 105. 
Reg. Berger, Urkunden-Regesten, no 599 (Germanice). 

Nos Iohannes B u t j a n n de Zomcuthi et Thodor de Thamanj recognosci-
mus puplice per presentes universis et singulis, quibus presentes osten-
duntur , quod nos i n persona domini nostri graciosissimi Iohannis Dragfy 
recepimus et levavimus a circumspectis iudice et iuratis civibus civitatis 

5 Rodnensis racione et pretextu dampnorum tempore istius d i s turbi i 
i l lorum pessimorum cruciatorum per dictos protunc iudicem et iuratos 
dicte civitatis Rodnensis nobis allatarum pro omnibus istis dampnis et 
iniuriis pro plenaria solucione et satisfactione f inal i florenos v ig in t i octo. 
Quos quidem iudicem et iuratos cives ac to tam communitatem sepe 

1 0 dicte civitatis quittos et absolutos presencium per vigorem reddimus. 
I n cuius rei ^ f i rmi ta tem) et testimonium presentes litteras sigillis 
nostris, quibus u t imur , consignatas duximus concedendas. 

D a t u m Bistriciis feria secunda próxima post Dominicam reminiscere 
anno Domini 1515. 

Viadislaus I I rex Hungariae civitati Brassoviensi mandat, ut ei bella et im
pedimenta, ob quae proventus vigesimae solvere non potuerunt, perscribant. 

In charta scriptae, sigillo scidaque tecto, quod litteras olim clausit, consignatae esse vi
dentur litterae ex copia photographica. 

Sign. Archivum Publicum Brassoviense: Archivum civitatis Brassoviae, Privilegia, no 313. 
Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. Prudentes et cir-

cumspecti fidèles nobis dilecti ! 
Quoniam nos cum fidèle nostro nobile Felice Florentino mercatore Bu-

densi tarn de rebus et pecuniis per ipsum variis temporibus ad facta 
5 nostra creditis quam eciam de percepcione et administracione provèn

t u u m vigesime nostre Transsilvanensis racionem fecimus et computum 
remansimusque eidem ul tra ea, que i n sortem exolucionis creditorum suo
r u m de ipsa vigésima excipere potui t certa et satis magna summa pecu-
niarum obligati. 

1 0 Quia idem Felix propter güeras et alia impedimenta provèntuum ipsius 
vigesime nostre Transsilvanensis dicit se eandem non semper i n arenda, 
sed interdum eciam pro officio iuxta continenciam l i t terarum nostrarum 
alias eidem super inscripcione eiusdem vigesime per nos concessarum 
tenuisse et habuisse.